Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации:  Общество с ограниченной ответственностью "Фабрика пластиковых изделий"  
	Наименование структурного подразделения, рабочего места
	Наименование мероприятия
	Цель

мероприятия
	Срок
выполнения
	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения
	Отметка о выполнении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Цех переработки вторсырья
	
	
	
	
	

	1А. Машинист гранулирования пластических масс
	Шум: Организовать 
рациональные режимы труда  и отдыха. 
Использовать средства индивидуальной 
защиты.
	Снижение 
времени  
воздействия 
шума 
	
	
	

	Цех экструзии
	
	
	
	
	

	Цех сборки и упаковки
	
	
	
	
	

	Отсутствует
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